Lin/kommun

Skane/Helsingborg

Namn

Britt-Marie Borjesson

Funktion

Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller forvaltningschef

Mail

britt-marie.borjesson@helsingborg.se

Skane/Landskrona

Annette Lindberg Mohlin

Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller forvaltningschef

Telefon

042-104707

annette.lindbergmohlin@landskrona.se

Skane/Kommunférbundet

Nicolina Fransson

Kontakt regional niva

0418-47 38 28

nicolina.fransson @kfsk.se

0728-85 48 76

Skane/Kommunférbundet

Carina Lindkvist

Kontakt regional niva

carina.lindkvist@kfsk.se

0728-85 48 61

Stockholm/Nordvast/Upplands-Bro

Eva Folke

Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller forvaltningschef

Stockholm/Sédertérn/Nynashamn

Charlotte Dahlbom

Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller férvaltningschef

eva.folke@upplands-bro.se

Blekinge/Karlskrona Claes Wiridén Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller forvaltningschef claes.wiriden@karlskrona.se 0455-30 44 13
Blekinge/Blekinge kompetenscentrum Mats Wennstig Kontakt regional niva m_als.wennstig@ltblekinge.ﬁ 0455-73 78 00
Blekinge/Blekinge kompetenscentrum Birgitta Nilsson Kontakt regional niva birgitta-a.nilsson@Itblekinge.se 0455-73 78 00

08-581 691 07

charlotte.dahlbom@nynashamn.se

Stockholm/Kommunférbundet

Halland/Varberg

Anna Lindskog

Hakan Stromberg

Kontakt regional niva

Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller forvaltningschef

08-520 682 22

anna.lindskog@ksl.se

Halland/Region

Per Albinsson

Kontakt regional niva

hakan.stromberg@varberg.se

08-615 94 14

0340-883 61

per.albinsson@regionhalland.se

Halland/Region

Gunvi JOonsson

Kontakt regional niva

035-17 98 33

Gunvi.Jonsson@regionhalland.se

070-568 30 65

S6rmland/Eskilstuna

Mehmed Hasanbegovic

Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller forvaltningschef

Mehmed.hasanbegovic@eskilstuna.se

Sormland/Region

Kronoberg/Ljungby

Monika Agnedal

Magnus Wallinder

Ledamot NSK-S/kontakt regional nivd

Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller forvaltningschef

J6nkoping/Aneby Lena Adolfsson Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller forvaltningschef lena.adolfsson@aneby.se 0380-461 00
Jonkoping/FoUrum Ola Gotesson Kontakt regional niva ola.gotesson@rjl.se 072-57242 93

072-145 34 17

monika.agnedal@dll.se

Kronoberg/Region

Annika Magnerot

Kontakt regional niva

0703-38 35 55

0372-78 96 05

magnus.wallinder@ljungby.se

annik ner

0470-58 80 00




Jamtland/Harjedalen/Bracke

Peppe Liljefjall

Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller forvaltningschef

peppe.liljefjall@bracke.se

0706-274951

Jamtland/Harjedalen/Region

Norrbotten/Kalix

Lena Hallgvist

Anna-Lena Andersson

Kontakt regional niva

Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller forvaltningschef

lena.hallquist@regionjh.se

annalena.andersson@kalix.se

Norrbotten/Kommunférbund

Vastmanland/Koping

Ingrid Carlenius

Anna Bernanker

Kontakt regional niva

Ledamot NSK-S/Social-, omsorgs- eller forvaltningschef

063-146525

0923-650 00

ingrid.carlenius@kfbd.se

anna.bernanker@koping.se

Vastmanland/VKL

Ann Tjernberg

Kontakt regional niva

0920 - 20 54 00

0221-250 00

tiernberg@vkl.se

21-39




